
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295554 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

3 181 500 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji zděný dům, který je určený k celkové
rekonstrukci, s pozemkem o celkové výměře 3429 m2, o
rozměrech přibližně 17 x 185 m, v klidné, podhorské obci Komňa, v
chráněném krajinném území Bílých Karpat, nedaleko lyžařského
areálu Mikulčin vrch. Objekt v současném stavu disponuje
chodbou, kuchyní, koupelnou a třemi místnostmi s možností další
výstavby v patře a půdním prostoru. Dům je napojen na vodovod a
elektřinu, 220, 380V. Odpad řešen žumpou. Plyn do domu zaveden
není, ale je veden před domem s možností připojení. V obci se
nachází základní občanská vybavenost. S vyřízením hypotéky vám
rádi pomůžeme. Více informací u RK.

ID inzerátu ESO: 4295554
Inzerát vydán: 26.11.2024
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900891671
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 648 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 891671

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Novák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


